EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 032/2019
INEXIGENCIA Nº 001/2019
CONTRATO Nº 008/2019

CONTRATANTE:

SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO – SAAE
Rua Piquiri, 500 – Jataizinho – Pr

CONTRATADA:

JOÃO PAULO SCHELBAUER INFORMÁTICA ME
CNPJ 11.944.837/0001-05

OBJETO:

Prorroga o prazo de vigência do contrato original
até 30 de março de 2020.

VALOR MENSAL:

R$ 3.100,00 (três mil e cem reais)

PERIODO:

Até 30 de março de 2020.

DATA DA ASSINATURA:

22 de novembro de 2019.

___________________________
IGOR EMANOEL SABARÁ DE SOUZA

DIRETOR PRESIDENTE

 SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOSERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOSERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOSERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

ADMINISTRADO PELA FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE

RUA PIQUIRI, 500 Caixa Postal, 11 – CNPJ: 78.402.252/0001-34

Fone: (43) 3259-1172 – Fax: (43) 3259-1489 – CEP: 86210-000 – JATAIZINHO / PARANÁ